Pag. 6298

Sk

R
i - | GOBIERNO <
" e 2

MARTES, 3 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NUM. 67

CONSEJERIA DE SALUD

CVE-2023-8569  Resolucion por la que se hace publica la relacidn definitiva de personas
admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante
el procedimiento excepcional de concurso para la estabilizacion de
empleo temporal de larga duracion, a la condicion de personal esta-
tutario fijo en la categoria de Fisioterapeuta de Instituciones Sanita-
rias de la Comunidad Auténoma de Cantabria, convocado mediante
la Orden SAN/139/2022, de 29 de diciembre, y apertura del plazo de
presentacion de méritos.

Mediante Orden SAN/139/2022, de 29 de diciembre (Boletin Oficial de Cantabria de 18 de
enero de 2023), se convoco el proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento
excepcional de concurso para la estabilizacion de empleo temporal de larga duracion, a la con-
dicion de personal estatutario fijo en la categoria de Fisioterapeuta de Instituciones Sanitarias
de la Comunidad Autéonoma de Cantabria, en ejecucién del Decreto 57/2022 de 27 de mayo,
aprobado para dar cumplimiento a la Ley 20/2021, de 28 de diciembre.

La base 6.2 de la Orden de convocatoria citada, prevé que el plazo de presentacién de la
documentacién acreditativa de los méritos alegados sera de diez dias habiles contados a partir
del dia siguiente al de la publicacidn, en el Boletin Oficial de Cantabria, de la resolucion con
la relacion definitiva de personas admitidas y excluidas. Si bien, teniendo en cuenta, por un
lado, la exigencia que se incorpora a la presente resolucién de utilizar exclusivamente medios
electrénicos para la cumplimentacién en la aplicaciéon informatica habilitada al efecto del co-
rrespondiente formulario de solicitud de presentacion y valoracidn de méritos y, por otro lado,
el elevado numero de procesos selectivos convocados en ejecucion de los Anexos II y III del
Decreto 57/2022 de 27 de mayo, dictado para dar cumplimiento de la Ley 20/2021, de 28 de
diciembre, se hace aconsejable ampliar el plazo previsto en la convocatoria, con amparo en el
articulo 32.1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de
las Administraciones Publicas.

En consecuencia, en uso de las facultades que me han sido conferidas, habiendo finalizado
el plazo de alegaciones y/o subsanacion de defectos a la resolucion por la que se hace publica
la relacidn provisional de personas admitidas y excluidas al proceso selectivo convocado me-
diante la precitada Orden SAN/139/2022, y de acuerdo con lo previsto en sus Bases 4.3y 6.2,
por la presente,

RESUELVO

Primero. — Aprobar la relacion definitiva de personas admitidas al proceso selectivo, que se
detalla como Anexo I.

Segundo. - Declarar excluidas definitivamente, por los motivos que se sefialan, a las per-
sonas que se relacionan en el Anexo II.

Tercero. — Méritos valorables. Plazo y forma de presentacion.
3.1. - Méritos valorables.

De acuerdo con lo dispuesto en la Base 6.1 de la Orden de convocatoria, se valoraran los
méritos con arreglo al baremo de méritos que figura en su Anexo I, referidos a la fecha de
publicacion en el Boletin Oficial de Cantabria de la citada convocatoria.

boc.cantabria.es

UEﬂ
§

CVE-2023-8569

1/12




Pag. 6299

MARTES, 3 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NUM. 67

3.2. - Plazo de presentacion.

Se amplia en 5 dias habiles el plazo de presentacién de los méritos alegados, establecido
en la Base 6.2 de la Orden de convocatoria.

En consecuencia, las personas admitidas relacionadas en el Anexo I de esta resolucion, dis-
pondran de un plazo de 15 dias habiles, contados a partir del dia siguiente al de la publicacion
de la presente resolucidn en el Boletin Oficial de Cantabria, para la presentacion de la "solicitud
de presentacion y valoracion de méritos (hoja 1 y hoja 2)" a la que se refiere el apartado 3.3.
de esta resolucidn y, en su caso, la documentacion acreditativa de los mismos.

3.3. - Forma de presentacidn.

Se cumplimentara la "solicitud de presentacidn y valoracién de méritos (hoja 1 y hoja 2)"
exclusivamente por medios electrdnicos a través de la aplicacidon informatica ORION, que es-
tara disponible en la siguiente direccidn: https://procesos-seleccion.scsalud.es/ope/estabilizacion,
y cuyo acceso se podra realizar mediante certificado electréonico de persona fisica, DNIe, Cl@
ve Movil, Cl@ve PIN, Cl@ve Permanente o Usuario y Contrasefia.

Una vez cumplimentada en ORION, la "solicitud de presentacién y valoracién de méritos
(hoja 1 y hoja 2)" sera firmada y registrada por alguno de los dos siguientes sistemas:

a) Mediante firma electrdnica con certificado electrénico de persona fisica o DNIe. Para la
firma electrdnica sera necesario tener instalado el componente Autofirm@, descargable desde
la pagina https://firmaelectronica.gob.es/Home/Descargas.html.

Firmada electronicamente la solicitud, ésta quedard registrada automaticamente por la
aplicacién ORION, permitiendo obtener justificante de su presentacién.

b) Se imprimira y firmard manualmente, siendo necesario su registro en soporte papel en
cualquiera de los lugares y medios sefialados en los articulos 16.4 y concordantes de la Ley
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones
Publicas, y en el articulo 134.8 de la Ley 5/2018, de 22 de noviembre, de Régimen Juridico del
Gobierno, de la Administracion y del Sector Publico Institucional de la Comunidad Autéonoma
de Cantabria. Sin que deba acompanarse la documentacién ya incorporada a la solicitud cum-
plimentada en la aplicacién ORION.

3.4. - Documentacion acreditativa de méritos.

Conforme la Base 6.3 de la Orden de convocatoria, los documentos acreditativos de los
méritos alegados que formen parte del curriculum de cada aspirante, por haber sido ya apor-
tados en procedimientos gestionados por el Servicio Cantabro de Salud (bolsa de empleo,
carrera profesional, etc.), no requieren nueva presentacion, sin perjuicio de la presentacién de
la solicitud dentro del plazo y en la forma indicada en los apartados 3.2. y 3.3. de la presente
resolucién.

Los documentos acreditativos de los méritos alegados que no obren en poder del Servicio
Cantabro de Salud deberan ser aportados a través de la aplicacion informatica ORION, para su
presentacion dentro del plazo y en la forma indicada en los apartados 3.2. y 3.3. de la presente
resolucion.

3.5. - Experiencia profesional.

La experiencia profesional en el Servicio Cantabro de Salud se certificard de oficio por la
Direccion Gerencia del Servicio Cantabro de Salud, conforme la Base 6.3 de la Orden de Con-
vocatoria.

La experiencia profesional en las demas Administraciones Publicas debera ser aportada a
través de la aplicacion informatica ORION, y se acreditara mediante certificado del respectivo
dérgano competente, siendo valida, a los solos efectos del cumplimiento del plazo de presen-

boc.cantabria.es

N
)
J4

)|

CVE-2023-8569

2/12




« - | GOBIERNO : ) . D)\
| de N

Pag. 6300

MARTES, 3 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NUM. 67

tacion, la acreditacion de haber presentado en el mismo la solicitud de certificacion dirigida al
organo competente, conforme la Base 6.3 de la Orden de Convocatoria. El plazo y forma de
presentacion seran los indicados en los apartados 3.2. y 3.3. de esta resolucion.

3.6. - Centros publicos de asistencia.

Con objeto de facilitar a las personas aspirantes la cumplimentacion de la "solicitud de
presentacion y valoracidn de méritos (hoja 1 y hoja 2)", se habilitaran los centros publicos de
asistencia para la presentacion electrdnica de solicitudes, relacionados en el Anexo III a esta
resolucion.

Contra la presente resolucién, cabe interponer potestativamente recurso de reposicion ante
el Consejero de Salud, en el plazo de un mes contado a partir del dia siguiente al de su publi-
cacion en el Boletin Oficial de Cantabria o bien, interponer directamente recurso contencioso-
administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia
de Cantabria, en el plazo de dos meses a contar desde el dia siguiente al de su publicacién en
el Boletin Oficial de Cantabria.

Cumplase la anterior resolucion y trasladese para su publicacion en el Boletin Oficial de
Cantabria.

Santander, 28 de septiembre de 2023.
El consejero de Salud,
César Pascual Fernandez.

boc.cantabria.es

CVE-2023-8569

3/12




GOBIERNO
de

CANTABRIA

Pag. 6301

MARTES, 3 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NUM. 67

SeDB]E.RNO .-Efl() JUBKAR
EBANIEGO
CANTABRIA . e 5
CONSEJERIA DE SALUD 2023-2024
ANEXO |

RELACION DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL
PROCEDIMIENTO EXCEPCIONAL DE CONCURSO PARA LA ESTABILIZACION DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA
DURACION, A LA CONDICION DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORIA DE:

FISIOTERAPEUTA DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA

ORDEN SAN/139/2022

ORDEN  APELLIDOS Y NOMBRE DNI
1 ABAJO ATANES, ALFONSO w7378t
2 ACOSTA RAMIREZ, MARIA PAZ O
3 AGIRREGOIKOA GARCIA, URKO rer0290"
4 AGUADO LLORENTE, MARIOLA -
5 AGUERO BARROSO, RICARDO O—
6 AGUEROS GONZALEZ, DIANA rerrq336"
7 AGUILAR AFANE, ANDREA O
8 AGUILAR BARRIO, MARIA CARMEN rere5 110"
9 ALBILLOS GOMEZ, ESTIBALIZ rerrga0qe
10 ALONSO GUERRA, MARIA YANET swsugpqon
1 ALONSO MONTALBAN, MARIA SANDRA O
12 ALONSO SANZ, ANGEL -
13 ALONSO SOLIS, LETICIA sreg3g0t
14 ALVAREZ GALLEGO, SARA ——
15 ALVAREZ MACIAS, MARIA ELENA rereg207"
16 ALVAREZ MARTINEZ, EDUARDO P
17 ALVAREZ RAMOS, CRISTINA —
18 ALVAREZ RODRIGUEZ, ALEJANDRA MARIA ROSA rerrg4G0"
19 ANTOLIN CASAS, ESTHER O

20 APARICIO ALONSO, SUSANA pa——
21 ARIZMENDIARRIETA FERNANDEZ, AMAIA -
22 AROZAMENA GUTIERREZ, VICTOR srega7ye
23 ASENJODIEZ ROCIO wereg2q5e
24 ASENSIO ASENSIO, EVA MARIA rerrg5Q4*
25  AZCOAGA ANDUAGA, ITXASO rer701"
26 BALLESTEROS LOPEZ, RAQUEL ——
27 BARCENA MELERO, OLGA VANESA P~
28 BARQUIN ABRIL, MARIA JESUS rer7380"
29 BARQUIN GARCIA, ANA sreg 765"
30 BARRON SERRANO, JAVIER PR
31 BENITO JUNQUERA, MANUEL ssv05a5"
32 BENITO MENA, NAIARA O
33 BENITO PALMA, FRANCISCA PR~

boc.cantabria.es

CVE-2023-8569

4/12




GOBIERNO
de

CANTABRIA

Pag. 6302

MARTES, 3 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NUM. 67

SeDB]E.RNO .-Efl() JUBKAR
EBANIEGO
CANTABRIA . e 5
CONSEJERIA DE SALUD 2023-2024
ANEXO |

RELACION DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL
PROCEDIMIENTO EXCEPCIONAL DE CONCURSO PARA LA ESTABILIZACION DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA
DURACION, A LA CONDICION DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORIA DE:

FISIOTERAPEUTA DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA

ORDEN SAN/139/2022

ORDEN  APELLIDOS Y NOMBRE DNI
34 BERDIAL ALONSO, LAURA —
35 BILBAO GONZALEZ, SUSANA S—
3 BLANCO ALVAREZ, SARA R~
37 BLANCO GUTIERREZ, PAULA sringgo
38 BLANCO PEREZ, MARIA AURELIA w5004t
39 BOLADO URIBARRI, JAVIER sureggop
40 BRAVO DIAZ, MARTA -
41 BUSTAMANTE RINCON, MARIA ANGELES wng2qs
42 CABRERAMARTIN, PAULA TERESA wureg5ge
43 CABREROESPANA, PRISCILA N—
44 CALVOLASTRA,LUCIA —
45 CANTERA GOMEZ, BLANCA CARMEN w7
46  CARDONA ORTIZ, ALMUDENA sregEsgt
47 CARRERAPOLANCO, MARIA CRISTINA wriagg s
48 CASADO FERNANDEZ, MARIA -
49 CASTRESANA CASTRESANA ARDANZA, GORKA RS-
50  CAVIAVICENTE, ANA wringTE
51 CELORIO RODRIGUEZ, PATRICIA wwregagg
52 CHAO BERMUDEZ, DAVID wrig 700t
53  CHECAMAYORDOMO, DANIEL w104
54  COLINAFERNANDEZ, DAVID -
55  CONDE VALLEJO, MIREN KARMELE sriga7ar
56  CONDES DIAZ-PINTADO, MARIA -~
57 CORTES FERNANDEZ, JOSE ANTONIO —
58  CORTIGUERA TERAN, BARBARA wwregaat
59  COTOPARDO, CARLA worg 207
60  CRESPOREBOLLO, MARIA SONIA —
61 CRUCELAEGUI ARRIZABALAGA, ANE wuregsgTe
62  CRUZADO ALONSO, ANDREA 7601
63  CUBILLAS ALONSO, CINTIA wwreqgass
64  CUENDIAS FERNANDEZ, PATRICIA —
65  CUERVODIEZ MARIO B —
66  CUERVO GONZALEZ, JUAN wrepg1ge

boc.cantabria.es

CVE-2023-8569

5/12




GOBIERNO
de

CANTABRIA

Pag. 6303

MARTES, 3 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NUM. 67

SeDB]E.RNO .-Efl() JUBKAR
EBANIEGO
CANTABRIA . e 5
CONSEJERIA DE SALUD 2023-2024
ANEXO |

RELACION DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL
PROCEDIMIENTO EXCEPCIONAL DE CONCURSO PARA LA ESTABILIZACION DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA
DURACION, A LA CONDICION DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORIA DE:

FISIOTERAPEUTA DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA

ORDEN SAN/139/2022

ORDEN  APELLIDOS Y NOMBRE DNI
67 CUEVAS RODRIGUEZ, RUBEN wurigag7e
68 DA CRUZ PALAS, SILVIA —
69 DE GODOS MANSO, MARTA rerrg085"
70 DE LA FUENTE FERNANDEZ, ALBERTO rerr5ag1"
71 DE LA PENA MENDEZ, ADRIAN servg701*
72 DE LA TORRE SANCHEZ, MARTA rerrG764"
73 DIAZ ESCUDERO, PEDRO VENTURA N~
74 DIAZ JIMENEZ, INES POPS—
75 DIEZ PATINO, LAURA PR—
76 DIEZ VAZQUEZ, SABINA wwneg111*
77 ELIAS CALVO, BELEN -
78 ELIZO PANIAGUA, ALBERTO rer3768"
79 ENRIQUEZ LOPEZ, MARIO rerrg10q*
80 ESTEBAN DOMINGUEZ, EIDER N
81 ESTEBANEZ SANCHEZ, MARTA P
82 FAGUNDE REBOLLEDO, ROSA MARIA rerrg310"
83 FANJUL MONZON, LAURA -
84 FERNANDEZ ALVAREZ, JOSE VALENTIN -
85 FERNANDEZ COBO, EVA w1010t
86 FERNANDEZ GOMEZ, MIRIAM —
87 FERNANDEZ GONZALEZ, NURIA -~
88 FERRERA MELGOSA, IVAN RS-
89 GALARZA VELEZ, IMANOL XABIER -
90 GARCIA ABRIL, RAQUEL PRS-
91 GARCIA BLANCO, MIRIAM PR
92 GARCIA DE LOS SALMONES GOMEZ, ESTHER R
93 GARCIA ESCUDERO, ANDREA T
4 GARCIA FERNANDEZ, NATALIA rerego1"
9% GARCIA GANDARA, JOSEFINA rerrq398"
9% GARCIA GONZALEZ, ANGELA e 7760"
97 GARCIA JIMENEZ, CARMEN rerg304"
98 GARCIA MARTINEZ, IRENE O——
99 GARCIA NUNEZ, VERONICA PR~

boc.cantabria.es

CVE-2023-8569

6/12




GOBIERNO
de

CANTABRIA

Pag. 6304

MARTES, 3 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NUM. 67

SeDB]E.RNO .-Efl() JUBKAR
EBANIEGO
CANTABRIA . e 5
CONSEJERIA DE SALUD 2023-2024
ANEXO |

RELACION DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL
PROCEDIMIENTO EXCEPCIONAL DE CONCURSO PARA LA ESTABILIZACION DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA
DURACION, A LA CONDICION DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORIA DE:

FISIOTERAPEUTA DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA

ORDEN SAN/139/2022

ORDEN  APELLIDOS Y NOMBRE DNI
100 GARCIA PEREZ, RUBEN —
101 GARCIAVICENTE, LAURA S———
102 GILALCALDE, JOSE LUIS wnegQa 1
103 GINEL SALVADOR, DAVID wreqggat
104  GOMEZ ALMENA, ESTIBALIZ S
105~ GOMEZ BARCENA, ALBERTO JESUS sureggoze
106  GOMEZ SANCHEZ, IVAN G480
107 GONZALEZ ABAD, ANDREA —
108 ~ GONZALEZ BRIZUELA, JORGE -
109 ~ GONZALEZ ECHEZARRETA, ARANZAZU swsvg020"
110 GONZALEZ GONZALEZ, MARIA JOSE -
111 GONZALEZ LOPEZ, PABLO worep3gqe
112 GONZALEZ MARTINEZ, JAVIER SRR
113 GONZALEZ ORTIZ, NELLY w3705t
114  GONZALEZ RODRIGUEZ, ARACELI w3200
115 GONILOPEZ, AMAIA -
116 GUEMES BOLADO, MARINA 3400
117 GUTIERREZ CARRAL, ANDREA wrio5age
118 GUTIERREZ CARRERA, INMACULADA S
119 GUTIERREZ CUELI, ADRIAN -
120 HERNANDEZ GOMEZ, MIRIAN -
121 HERRERAMUNOZ, REBECA —
122 HERRERA OBREGON, HECTOR 7080%
123 IBANEZ ALONSO, SARA S
124 IMAZ GOMEZ, RAQUEL wregT7gh
125 IRIARTE MIQUELARENA, MARKEL -
126 KATERJICAMPO, OMAR BILAL B—
127 LAVIN MIRONES, ISABEL wuregaoE
128 LLARENA QUINTANILLA, FRANCISCO *5423"
120 LLINAS LALINDE, BORJA wreg05e
130 LOPEZ GONZALEZ, SANDRA **0702"
131 LOPEZMANTILLA, ALEXANDRA S
132 LOPEZ SANCHEZ, LAURA wrepg1se

boc.cantabria.es

CVE-2023-8569

7/12




GOBIERNO
de

CANTABRIA

Pag. 6305

MARTES, 3 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NUM. 67

SeDB]E.RNO .-Efl() JUBKAR
EBANIEGO
CANTABRIA . e 5
CONSEJERIA DE SALUD 2023-2024
ANEXO |

RELACION DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL
PROCEDIMIENTO EXCEPCIONAL DE CONCURSO PARA LA ESTABILIZACION DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA
DURACION, A LA CONDICION DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORIA DE:

FISIOTERAPEUTA DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA

ORDEN SAN/139/2022

ORDEN  APELLIDOS Y NOMBRE DNI
133 LORENZO BAZA, MARIA -
134 LUCAS ALONSO, PILAR ——
135 MACHO SAN JOSE, CRISTINA .
136 MADRAZO LASTRA, FERNANDO wrigoagt
137 MARARA RODRIGUEZ, HENAR 70704
138 MARCOS LOPEZ, DIEGO -
139 MARIA MARTIN, MARIA ANGELA g
140 MARQUES LLANO, JESSICA —
141 MARTIN GALLEGO, MIRIAN -
142 MARTIN SANZ, SARA ssvgsgse
143 MARTIN VAQUERO, SONIA —
144 MARTINEZ CASADO, MARIA LAURA -
145 MARTINEZ GARCIA DE LEANIZ, REBECA R
146 MARTINEZ MIGUEL, IDOIA —
147 MARTINEZ PINTO, JOSE MANUEL S
148 MARTINEZ RETUERTO, LAURA wregogze
149 MARTINEZ ROBLES, MARIA DEL PILAR -
150 MATEO AGUADO, ARTURO T
151 MATEOS SERRANO, MARIA AUXILIADORA S~
152 MELERO JARENO, SANDRA S
153 MENDEZ CAMPO, LAURA -
154  MERINO FERNANDEZ, RAQUEL —
155 MILAN BRATOS, IRENE —
156 MIRANDA PERALES, MARIA DEL CARMEN wreggO 1
157 MONTIEL VALLADARES, IRENE LUCIA wwregag7
158 MORENO DE LA TORRE, CARLOS -~
159 NEGRETE RODRIGO, LUCIA —
160 NIETODOCIO, ELISA wuregO52*
161 NIETO MELON, ANA S
162 NIETO MESA, ELVIRA MARIA auregg0
163 NIETO SERRANO, VANESA swse5330"
164  NUNEZ CORTE, NATALIA S
165 ~ OLAVARRIA ATECA, FERNANDO woriogze

boc.cantabria.es

CVE-2023-8569

8/12




GOBIERNO
de

CANTABRIA

Pag. 6306

MARTES, 3 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NUM. 67

SeDB]E.RNO .-Efl() JUBKAR
EBANIEGO
CANTABRIA . e 5
CONSEJERIA DE SALUD 2023-2024
ANEXO |

RELACION DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL
PROCEDIMIENTO EXCEPCIONAL DE CONCURSO PARA LA ESTABILIZACION DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA
DURACION, A LA CONDICION DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORIA DE:

FISIOTERAPEUTA DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA

ORDEN SAN/139/2022

ORDEN  APELLIDOS Y NOMBRE DNI
166 OLIVER RODRIGUEZ, AMAIA R
167 ONTORIA ALVAREZ, PATRICIA CRISTINA —
168 ORDAX GARCIA, MARIA BEGONA -
169 ORTIZ ANDREU, MONTSERRAT I
170 ORTIZ SECUNZA, ALEJANDRA S———
171 PACHO MORAN, MARTA wwreggge
172 PALACIO GALLEGO, GUILLERMO wreqg7ze
173 PALACIOS-CUETO GONZALEZ, ALMUDENA PILAR 0118
174 PATO GARRIDO, DAVID wwrinagss
175 PAYERO ALAMO, JOSE MARIA sseg0a5e
176 PAZOS ALONSO, ANA BELEN -~
177 PEDRAJA PAVON, ALMUDENA wuregog7e
178 PEDROMINGO GARCIA, LAURA -
179 PENAGARCIA, MARIA -
180  PEREZ ESPINOSA, RAQUEL -
181 PEREZ FERNANDEZ, BEATRIZ -
182 PINTO PENUELAS, RAQUEL g8t
183 PORTUGAL SAIZ, CRISTINA wwreggon
184  PRADALOPEZ ESTELA w2900
185  PRIETOLOPEZ, ALICIA -
186 PUENTE PEROJO, MARIA wneg1ge
187 QUINTANA VICENTE, SONIA I
188 QUIRCE RUIZ, CARLOS —
189 RAMOS MATEY, OLGA w160t
190 REVILLALAHERA, YASMINA -
191 REVUELTA GONZALEZ-HERRERA, ANA S—
192 RIBERA CASTELLO, SALVADOR g5
193 RIEGO ARRIOLA, TANIA Ry
194  RODRIGO SANCHEZ, ESTER -
195 ~ RODRIGUEZ ARGUMOSA, SARA wrin30ge
196 RODRIGUEZ BARBERO, ADRIANA ssv0010"
197 RODRIGUEZ CASTRO, ESTEFANIA w0470
198 RODRIGUEZ GARCIA, BELEN -

boc.cantabria.es

CVE-2023-8569

9/12




GOBIERNO
de

CANTABRIA

Pag. 6307

MARTES, 3 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NUM. 67

SeDB]E.RNO .-Efl() JUBKAR
EBANIEGO
CANTABRIA . e 5
CONSEJERIA DE SALUD 2023-2024
ANEXO |

RELACION DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL
PROCEDIMIENTO EXCEPCIONAL DE CONCURSO PARA LA ESTABILIZACION DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA
DURACION, A LA CONDICION DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORIA DE:

FISIOTERAPEUTA DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA

ORDEN SAN/139/2022

ORDEN  APELLIDOS Y NOMBRE DNI
199 RODRIGUEZ PEREZ-SERRANO, ESTER ——
200  RODRIGUEZ VILLAR, MARTA —
201  ROLDAN CASERO, INVACULADA KARIMA B——
202 ROYOMARTIN, JULIO ANTONIO wrepgggt
203  ROZADOS JIMENEZ, HUGO S
204  RUIZCOZ SONIA surngo7ge
205  RUIZMERINO, PILAR AFRICA w2404t
206  RUMAYOR VILLAMIL, JAVIER —
207 SAIZDUQUE, PAULA -
208  SAIZROBLEDO, RAQUEL N
200  SALAS CANO, NOVA w773
210 SALAS CASTANEDA, GERMAN R
211 SANCHEZ BELLOT, GEMA g
212 SANCHEZ CUEVAS, ZAIRA S
213 SANTIAGO VENERO, MARIA w7300
214 SANUDO CARRAL, MARIA VALVANUZ wwneg120t
215  SAURAMELLADO, JUAN ANTONIO S
216 SELAYA CHAPERO, MONICA wrep3500
217 SENOVILLA HERGUEDAS, DIEGO w7304
218 SIERRAREVILLA, NOELIA w7720
219 SIVICABRERA, ERIKA p—
220  SOLAR GONZALEZ, JESUS R
221 SOUZA FERNANDEZ, MARTA S——
202 TERANNAVARRO, AMAYA —
223 TRESGALLO BALBAS, RAUL wringsgt
224 TRIANA SEGOVIA, SORAYA S~
205  UNZUE GONZALEZ, MARCOS S
206 VAZQUEZ VILLAR, ROMINA wne7g00t
227 VELASCO MARTINEZ, REBECA -
228 VENTISCAPEREZ, SILVIA T
229 VERDUGO FERNANDEZ, PATRICIA N
230 VILLADANGOS GARCIA, MARTA S
231 VILLARREAL ALVAREZ, JAIONE S——

boc.cantabria.es

CVE-2023-8569

10/12




GOBIERNO
de

CANTABRIA

MARTES, 3 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NUM. 67

io BIERNO %ﬁo JUBILAR
EBANIEGO
CANTABRIA LEBAFIEGO
CONSEJERIA DE SALUD 20273-2024
ANEXO |

RELACION DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL
PROCEDIMIENTO EXCEPCIONAL DE CONCURSO PARA LA ESTABILIZACION DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA
DURACION, A LA CONDICION DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORIA DE:

FISIOTERAPEUTA DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA

ORDEN SAN/139/2022

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI

232 VILLEGAS MARTINEZ, DAVID **6608*

233 ZUAZO SANTAMARIA, JUAN enq 616

234 ZUNZUNEGUI HERNANDO, ALMUDENA k5G4 B

235 ZUNZUNEGUI SAGALEY, ADRIAN werrQQgH
i EEOBIERNO - tﬁo JUBILAR
- LEBANIEGO
CANTABRIA 2V . DV
CONSEJERIA DE SALUD 2023-2024
ANEXO Il

RELACION DEFINITIVA DE PERSONAS EXCLUIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO
EXCEPCIONAL DE CONCURSO PARA LA ESTABILIZACION DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA DURACION, A LA CONDICION DE
PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORIA DE:

FISIOTERAPEUTA DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA

ORDEN SAN/139/2022

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA

ALONSO VAZQUEZ, ELSA eerG00G* - Falta de pago de derechos de examen.

GUTIERREZ BLANCO, PAULA w406 . Falta de pago de derechos de examen.

PEREZ ABAD, ZURINE wen 816 = Solicitud presentada fuera de plazo.

RODRIGUEZ DIEZ, JESUS T «  Solicitud presentada fuera de plazo. Falta de pago de

derechos de examen.

CVE-2023-8569

Pag. 6308 boc.cantabria.es 11/12




GOBIERNO ' - l% : O
de

' CANTABRIA

MARTES, 3 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NUM. 67

dot 0 e
CANTABRLA 20232024
CONSEJERIA DE SALUD
ANEXO Il
CENTROS PUBLICOS DE ASISTENCIA

Centro Localizacion
Unidad de registro de la Gerencia del Servicio Cantabro de Salud Avenida Cardenal Herrera Oria s/n, Santander
Unidad de registro de la Gerencia de Atencién Primaria Calle Vargas, 57 (Centro de Salud Vargas), Santander

Unidad de registro de la Gerencia de Atencion Especializada Area I:
Hospital Universitario “Marqués de Valdecilla”

Unidad de registro de la Gerencia de Atencion Especializada Area II:
Hospital Comarcal de Laredo

Unidad de registro de la Gerencia de Atencion Especializada Areas Ill'y
IV: Hospital Comarcal Sierrallana

Avenida Valdecilla s/n, Santander

Avenida de los Derechos Humanos s/n, Laredo

Barrio de Ganzo s/n, Torrelavega

2023/8569

CVE-2023-8569

Pag. 6309 boc.cantabria.es 12/12




	2.Autoridades y Personal
	2.2.Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Salud
	CVE-2023-8514	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8515	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8517	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8518	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8519	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8520	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8521	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8522	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8523	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8524	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8525	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8526	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8527	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8528	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8529	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8530	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8531	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8532	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8533	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8534	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8535	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8536	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8537	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8538	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8539	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8540	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8541	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8542	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8543	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8544	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8545	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8546	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8547	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8548	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8549	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8550	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8551	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8552	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8553	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8554	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8555	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8556	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8557	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8558	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8559	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8560	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8561	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8562	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8563	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8564	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8565	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8566	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8567	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8568	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8569	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8570	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8571	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8572	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8573	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8574	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8575	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8576	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8577	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8578	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8579	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8580	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8581	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8582	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8583	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8584	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8585	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8586	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8587	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8588	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8589	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8623	Resolución por la que se hace pública la adjudicación del puesto Subdirector/a Gerente de la Gerencia de Atención Especializada Área I: Hospital Universitario Marqués de Valdecilla, del Servicio Cántabro de Salud, convocado por Orden SAN/16/
	CVE-2023-8625	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració



	9.Elecciones
	Presidencia del Gobierno
	CVE-2023-8656	Decreto 8/2023, de 2 de octubre, por el que se convocan elecciones parciales a la Presidencia de aquellas Entidades Locales Menores de la Comunidad Autónoma de Cantabria en las que no se presentaron candidaturas en las pasadas elecciones loc



		Gobierno de Cantabria
	2023-10-03T09:03:33+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




